
Dzierżoniów Śląski - Świdnica Miasto - Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny

       Zmiany w kursowaniu pociągów na odcinku Wrocław Grabiszyn - Wrocław Główny

Rozkład jazdy obowiązuje od 14.06.2015 do 31.08.2015

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.eu

km

0,000 Dzierżoniów Śląski o 06.00 06.58 06.58 11.03 14.42 18.18 18.58 20.16
6,737 Mościsko Dzierżoniowskie 06.07 07.05 07.05 11.10 14.50 18.25 19.05 20.23

11,137 Krzyżowa 06.13 07.11 07.11 11.16 14.55 18.31 19.11 20.29
17,981 Świdnica Miasto 06.20 07.18 07.21 11.23 15.02 18.38 19.18 20.37
23,401 Bolesławice Świdnickie 06.25 07.24 07.27 11.28 15.08 18.43 19.23 20.43

p 06.31 07.30 07.33 11.34 15.14 18.49 19.29 20.49
o 06.37 � � 07.58 11.40 15.20 18.55 19.35 � 21.40

33,473 Żarów 06.43 08.04 11.46 15.26 19.01 19.41 21.46
40,237 Imbramowice 06.49 08.09 11.52 15.32 19.07 19.47 21.52
46,367 Mietków 06.54 08.14 11.57 15.37 19.12 19.53 21.57
55,720 Kąty Wrocławskie 07.01 08.21 12.04 15.43 19.19 20.00 22.03
61,299 Sadowice Wrocławskie 07.07 08.26 12.10 15.48 19.25 20.04 22.08
65,625 Smolec 07.11 08.30 12.14 15.52 19.29 20.08 22.12
70,884 Wrocław Zachodni 07.16 08.35 12.18 15.57 19.35 20.12 22.17

p 07.18 12.21 16.00 19.38 20.15
o � 07.23 � 12.26 � 16.05 � 19.43 � 20.20

77,277 Wrocław Główny p 07.43 08.56 12.46 16.25 20.03 20.40 22.33

� - przesiadka

- pociąg kursuje inną trasą
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia

- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny)

[1] - nie kursuje 6-10.07.2015 oraz 13-17.07.2015

[2] - kursuje 6-10.07.2015 oraz 13-17.07.2015

[3] - nie kursuje 9-29.07.2015

[4] - kursuje 9-29.07.2015

- odcinek, na którym pasażerowie przewożeni są autobusami

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Wrocław Główny zamieszczono w tabeli dla trasy Szklarska Poręba Górna - Wrocław Główny

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Dzierżoniów Śląski - Jaworzyna Śląska zamieszczono w tabeli dla trasy Kłodzko - Legnica

72,680 Wrocław Grabiszyn

27,950 Jaworzyna Śląska 

[1]

KD

69850

69851

KD KD

69857

69856

KD

69340

69341

PN-PT

KD

69340

69341

PN-PT

KD

69855

69854

[2]

KD

69824

PN-SB

KDKD

69853

69852

KD KDKD

69857

69856

[3] [4][4][3]

66045

KD KD

69844

KD

Strona 1 z 2



Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska - Świdnica Miasto - Dzierżoniów Ślaski

       Zmiany w kursowaniu pociągów na odcinku Wrocław Główny - Wrocław Grabiszyn

Rozkład jazdy obowiązuje od 14.06.2015 do 31.08.2015

Rozkład jazdy może ulec zmianie, aktualne informacje dostępne są w wyszukiwarkach połączeń oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.eu

km

0,000 Wrocław Główny o 06.15 08.34 12.19 12.19 14.10 16.20 16.47 20.22 23.09
p 08.54 12.39 12.39 16.40 17.07 20.42
o � 08.59 � 12.44 � 12.44 � 16.45 � 17.12 � 20.47 20.47

6,393 Wrocław Zachodni 06.30 09.02 12.47 12.47 14.31 16.47 17.15 20.50 20.50 23.28
11,652 Smolec 06.35 09.06 12.52 12.52 14.36 16.52 17.19 20.54 20.54 23.33
15,978 Sadowice Wrocławskie 06.39 09.10 12.56 12.56 14.40 16.56 17.23 20.58 20.58 23.37
21,557 Kąty Wrocławskie 06.44 09.16 13.01 13.01 14.46 17.01 17.28 21.03 21.03 23.43
30,910 Mietków 06.52 09.23 13.08 13.08 14.54 17.08 17.35 21.10 21.10 23.50
37,040 Imbramowice 06.57 09.28 13.13 13.13 14.59 17.13 17.40 21.15 21.15 23.55
43,804 Żarów 07.02 09.34 13.18 13.18 15.04 17.18 17.45 21.21 21.21 00.01

p 07.07 09.40 13.25 13.25 15.10 17.25 17.52 21.27 21.27 00.07
o � 07.11 07.19 09.46 13.31 13.31 � 15.19 15.28 17.36 17.58 21.33 21.45 � 00.17

53,876 Bolesławice Świdnickie 07.16 07.24 09.51 13.36 13.36 15.24 15.33 17.41 18.03 21.38 21.50 00.22
59,296 Świdnica Miasto 07.24 07.32 09.59 13.44 13.55 15.32 15.41 17.48 18.10 21.46 21.58 00.30
66,140 Krzyżowa 07.31 07.39 10.06 13.50 14.02 15.39 15.48 17.55 18.17 21.53 22.05 00.37
70,540 Mościsko Dzierżoniowskie 07.36 07.44 10.11 14.00 14.07 15.44 15.53 18.00 18.22 21.58 22.10 00.43
77,277 Dzierżoniów Śląski p 07.43 07.52 10.19 14.07 14.15 15.52 16.00 18.08 18.30 22.06 22.18 00.50

� - przesiadka [5] - nie kursuje 22.06. - 1.07.2015

| - pociąg nie zatrzymuje się [6] - nie kursuje 22-26.06.2015

- pociąg kursuje inną trasą [7] - kursuje 22-26.06.2015
PN, …, ND - pociąg kursuje w określone dni tygodnia [8] - nie kursuje 9-29.07.2015

- pociąg kursuje w określonych terminach (szczegóły w nagłówku kolumny) [9] - kursuje 9-29.07.2015

[1] - nie kursuje 3-7.08. oraz 10.08.2015 [10] - nie kursuje 15-18.06.2015

[2] - kursuje 16-19.06., 6-10.07. oraz 13-17.07.2015 [11] - kursuje 15-18.06.2015

[3] - kursuje 15.06., 20.06. - 5.07., 11-12.07.2015, 18.07. - 31.08.2015 [12] - na odcinku Wrocław Główny - Wrocław Grabiszyn uruchomiono kolejową komunikację zastępczą

[4] - kursuje 22.06. - 1.07.2015 - odcinek, na którym pasażerowie przewożeni są autobusami

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Wrocław Główny - Jaworzyna Śląska zamieszczono w tabeli dla trasy Wrocław Główny - Szklarska Poręba Górna 

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Jaworzyna Śląska - Dzierżoniów Śląski zamieszczono w tabeli dla trasy Legnica - Kłodzko

[9] [12] [10]

PN-PT, ND

[8][12] [8] [9][12][4]

KD

69885

KD

69354

66016

[11]

69806

KD

[5][12] [5] [6] [7]

4,597 Wrocław Grabiszyn

49,327 Jaworzyna Śląska

[1] [2] [3] [12] [4][12]

69804 69804 6980669802 69802 69347 69347

69805 69807 69807

69341 69341 69800

69873 69346 69346 6980569340 69801 69803 69803

KD KD KD KD KD KDKD KD KD KD KD KDKD KD KD KD KD KD

69865 69340

Strona 2 z 2


